
Mezőzombor község Önkormányzata

8/2015. (VIII. 18.) önkormányzat rendelete 

az idegenforgalmi adóról, az építményadóról és a telekadóról szóló 11/2010. (XII.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról és kiegészítéséről

Mezőzombor község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bek. a.) és h.) 

pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bek. 13. pontjában és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

(továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bek., a 4. §. a.) valamint az 5. § a.) pontjaiban kapott felhatalmazás 

alapján az idegenforgalmi adóról, az építményadóról és a telekadóról szóló 11/2010. (XII.14.) 

önkormányzati rendeletét ( a továbbiakban: R) az alábbiak szerint módosítja és egészíti ki:

1. §

(1) Az R. 2. §. (2) bek. az alábbiak szerint módosul:

„Az adó alapja a Htv. 32. §. a.) pontja 1. megjelölése szerint a megkezdett vendégéjszakák

száma."

(2) Az R. 2. §. (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„ Az adó mértéke a Htv. 6.§ c.) pontja, valamint 33. § a.) pontja alapján személyenként és 

vendégéjszakánként 300 Forint. „

2. §

(1) Az R. 3. §. (3) bek. az alábbiak szerint módosul:

„ Mentes az adó alól:

a.) a magánszemélyek tulajdonában, használatában lévő lakás,

b.) a magánszemélyek tulajdonában, használatában álló, külterületi ingatlanon lévő 12

négyzetmétert meg nem haladó építmény,

c.) a magányszemély által használt gazdasági épület, gépjármű tárolására szolgáló 

építmény.

(2) Az R. 3. §-a az alábbi (3/A .) bekezdéssel egészül ki:

„Amennyiben a Htv. rendelkezései értelmében az adó alanya vállalkozó, úgy a (3) 

bekezdésben megállapított mentesség nem alkalmazható."

3.§

(1) Az R. 4. § (4) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„Mentes az adó aló megfizetése alól a magányszemély tulajdonában lévő telek. A 

mentességet élvező adóalany mentes a bevallási kötelezettség teljesítése alól is."



(2)Az R. 4. §-a az alábbi (5) bekezdéssel egészül ki:

„Amennyiben a Htv. rendelkezései értelmében az adó alanya vállalkozó, úgy a (4) 

bekezdésben megállapított mentesség nem alkalmazható."

4.§

Ez a rendelet 2015. szeptember 1. napján lép hatályba.
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